成都观筑职业技能培训学校有限公司

观筑学校〔2024〕2 号

各相关企业、人员：

根据《四川省住房和城乡建设厅关于进一步加强四川省

建筑市场监管公共服务平台项目信息管理的通知》 [川建建

函【2024】561 号]的相关要求，四川省建筑市场监管公共服

务平台已经启用，新平台要求与"全国平台”数据对接，按

照新标准规范进行工程项目信息归集，开展工程项目信息数

据专项治理，对存在重复、虚假、错漏项目信息进行补录和

勘误，确保入库工程项目数据准确性和完整性，强化资质申

请业绩审核等，企业将面临业绩

等问题，为了服务行业和社会，我校将开展“四川省建

筑市场监管公共服务平台”录入实操培训，现将培训事宜通

知如下：

（ 一）《四川省住房和城乡建设厅关于进一步加强四

川省建筑市场监管公共服务平台项目信息管理的通知》解

读；

（ 二）新平台项目信息与建筑业资质的关系；

（三）企业项目信息补录和新项目录入范围、流程与审

核；

（四）专业技术人员业绩录入与审核；

（五）企业业绩级别升级、认定与审核方法、路径；

（六）新平台的使用演示；

（七）企业和个人要注意的重点、难点、易错点及其他

注意事项详解；

（八）现场答疑。

勘察设计、监理、各类施工企业的管理人员、经营人员、

技术人员、资料员、相关资政操作人员等。

签到时间：5 月 16 日（周四）下午 1：30 开始

培训时间：5 月 16 日（周四）下午 2：00

地点：成都市高新区天府大道中段 688 号 24 楼

（ 一）培训费 380 元/人（含资料费），交通费、食宿

费等自理。

（ 二）缴费账号：

名称：成都观筑职业技能培训学校有限公司

开户银行：天津银行股份有限公司成都分行

银行账户：141101201090071343

1、各单位填写报名回执表（附件一），将电子版报名

表发回给联系人，与联系人确认缴费报名。

2、本次培训名额 150 名，以报名缴费排序，满额截止。

六、

罗老师， 电话： 17348093198（微信同号），邮箱：

185127141@qq.com。

各报名企业、人员可将相关问题填写到《问题收集表》

（附件二），将电子版（无需盖章）发回到报名联系人邮箱，

以便老师讲课更有针对性。

附件：一、报名回执表

二、问题收集表

成都观筑职业技能培训学校有限公司

2024 年 4 月 22 日

mailto:185127141@qq.com。

附件一

法人代表 电话

联系人 职务

电话 邮箱

企业资质

培训人员信息

姓名 职务 技术职称 电话

开票信息

单位名称：

时间：

附件二

问题收集表

说明： 问题数量不限，欢迎各企业多提问

示例：

问题一、竣工验收报告、竣工验收备案两项资料，是否具备

其一即可，还是必须要有竣工验收备案手续资料才能提交申

请？

问题二、人防工程业绩。人防工程是按照房屋建筑工程录入，

还是参照公路、电力等其他行业的业绩录入？需要提前准备

哪些资料，是否同样需要上传中标、合同、施工图审查、施

工许可证、竣工验收报告等资料？

问题三、……

问题四、……

	成都观筑职业技能培训学校有限公司